S/NColônia Boa União, LOTE 09

42.841-000CATU DE ABRANTES

BahiaCamaçari

ABRIL/2024 130/2023

Rua Itagi,599, 6º andar – salas 601,602 e 606 (conjugadas) – e mezanino, Bairro Pitangueiras, Lauro de Freitas/Ba, Edificio Mediterrâneo Trade & Medical,

25.000,00

Vinte cinco mil reais

0,00%

1.200,00

23.800,00

Salvador 19 ABRIL 2024

Auro Patrimonial 

Rua Itagi, 599 Sala 219 – CEP: 42.701-370 - Lauro de Freitas – Bahia - Fone: +55-71-9-9629-2650  

RECIBO   Abril/24            

R$ 12.489,07

[...]

Edf.: Mediterrâneo, Sala 505, BAIRRO: Pitangueiras, CEP: 42.701-370, MUNICÍPIO Lauro de 

Freitas - Bahia 

ENDEREÇO DO IMÓVEL: Rua Itagi, 599 Edf.: Mediterrâneo Sala 601,602 e 606, Pitangueiras – 

Lauro de Freitas – Bahia 

Recebemos o valor de 12.489,07 (doze mil quatrocentos e oitenta e nove reais e sete centavos), 

referente ao condomínio, do período de 27/12 a 26/01/24, IPTU proporcional e despesas de 

reforma conforme descrito abaixo: 

Condomínio: R$ 4.556,53 

IPTU: R$ 719,62 

5/12 parcela de adaptações do imóvel: R$ 7.212,92.